[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 468/2016/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: Nº. 01-1420.01711-01/2016/DER/RO
Objeto: Registro de Preços para eventuais e futuras Aquisições de material asfáltico para serviços de Recuperação e Restauração de rodovias estaduais pavimentadas, em CBUQ e PMF Denso, conforme especificações deste Termo de Referência.
O Pregoeiro designado pela Portaria nº 045, publicada em 08 de setembro de 2015, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista os Pedidos de Esclarecimentos enviados para a Equipe que não foi respondido em tempo hábil pela pasta gestora.
Porto Velho/RO, 30 de setembro de 2016.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR
Pregoeiro da Equipe ZETA/RO

Mat. 300055985
Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Pacaás Novos, 2ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]